
FOAs Forbundshus søger uddannet kok til vores
kantine

Vi søger en uddannet, dygtig og engageret kok til vores kantine i FOAs Forbundshus, hvor kvalitet,
bæredygtighed og smag er i højsædet.
Stillingen ønskes besat pr. 1. marts 2025 eller snarest derefter.
Om jobbet
Som kok i FOA Forbundshus’ kantine vil du indgå i et team, der dagligt serverer sund og varieret
mad til vores medarbejdere. Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Tilberedning af både kolde og varme retter●

Udvikling af ugens menu med fokus på sæsonens råvarer●

Anretning af buffet samt bagning●

Sørge for, at køkkenet lever op til gældende hygiejneregler (smiley-ordning)●

Daglig opvask indgår i arbejdsrutinen●

Arbejdstiden er mandag til fredag fra kl. 7:00-14:00. 
Vi forestiller os, at du

Er uddannet kok ●

Har passion for madlavning og trives med at skabe velsmagende mad til mange mennesker●

Arbejder struktureret og har en positiv indstilling●

Kan bidrage med nye idéer til menuer og retter●

Vi tilbyder

En fuldtidsstilling på 35 timer om ugen inkl. frokost●

Et moderne køkken med fokus på gode råvarer og sund mad●

Et fast skema med arbejdstid, der giver dig tid til familien eller fritidsaktiviteter●

Et stærkt samarbejde i et uformelt og humoristisk miljø●

Løn- og ansættelsesvilkår iht. intern overenskomst med en grundløn på løntrin 20, hvilket svarer til
28.226,67 kr. pr. måned. Der er mulighed for forhandling af tillæg, iht. principperne for Ny Løn. 
Der er tilknyttet en pensionsordning på 14%, et fritvalgstillæg på 3,21% og et ferietillæg på 3%.  Vi
optjener 6 ugers ferie i det første ansættelsesår og efter et års ansættelse, optjener vi 7 ugers
ferie. 
Ansættelsesstedet er Staunings Plads 1-3, København V.
Du kan læse mere om FOA her: www.foa.dk.
Har du yderligere spørgsmål vedrørende jobbet, er du velkommen til at kontakte sektionsleder
Thomas Køster på telefon 46972578.
Hvis du synes, at ovenstående beskrivelse af stillingen og FOA som arbejdsplads lyder interessant,
vil vi glæde os til at modtage din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er onsdag den 5. februar 2025. 
Vi vil rigtigt gerne sige velkommen til en ny kollega den 1. marts 2025. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Frist:
05-02-2025

Kontaktperson:
Thomas Køster Mikkelsen

Jobkategori:
Kok

Region:
Hovedstaden
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